ціна товару наведені у Специфікації (Додаток
№1).
1.3. Обсяги закупівлі товару можуть бути
зменшені залежно від реального фінансування
видатків
ІІ. Ціна товару
2.1. Пункт 3.1. договору № 13/30-т від 10 лютого
2020 року вважати в новій редакції: сума
договору зменшується на 170 400,00 грн. ( сто
сімдесят тисяч чотириста грн. 00 коп.) з ПДВ,
таким чином загальна сума договору складає
711 840,00 грн. (сімсот одинадцять тисяч
вісімсот сорок грн. 00 коп.) з ПДВ

ІІІ. Порядок зміни умов договору
1.3. Обсяги закупівлі товару можуть бути
зменшені залежно від реального фінансування
видатків.

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода № 02